令和 年  月  日

 建設部河川港湾高規格道路整備推進課長 殿

                    申 請 者 住 所

                          名 前

                          連絡先

使  用  願

   下記のとおり使用したいので、よろしくお願いします。

記

１ 使用場所  石巻市不動町二丁目地内

        （旧北上川左岸不動町二丁目地内河川事業用地）

２ 使用期間  令和 年  月  日（ ）    時   から

        令和 年  月  日（ ）    時   まで （ 日間）

３ 使用目的